

سخنگوی ناجا خبر داد

موافقت پلیس با فعالیت سینماها از افطار تا سحر

سخنگوی نیروی انتظامی از موافقت پلیس با فعالیت سینماها تا سحر در شبهای ماه مبارک رمضان جز لیالی قدر خبر داد. به



گزارش تسنیم، سردار سعید منتظرالمهدی درباره نحوه فعالیت سینماها در شب‌های ماه مبارک رمضان اظهار داشت: بنا بر درخواست اهالی سینما و سازمان سینمایی وزارت ارشاد، موضوع فعالیت سینماها تا سحر در شب‌های ماه مبارک رمضان جز لیالی قدر مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت تایید شد. سخنگوی ناجا عنوان کرد: امید است جوانان از موقعیت توأمان فعالیت‌های فرهنگی و فضای معنوی ماه مبارک رمضان، بیشترین بهره را در تعالی فکری و رفتاری خود و جامعه ببرند.

ارائه تسهیلات سر بازی

به ۲۸ هزار مددجوی کمیته امداد

مدیرکل حمایت‌های اجتماعی کمیته امداد از ارائه تسهیلات معافیت سر بازی به ۲۸ هزار و ۱۸۱ مددجویی تحت حمایت این نهاد در سال ۹۴ خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز» رضا نوروزی، مدیرکل حمایت‌های اجتماعی کمیته امداد با اشاره به اینکه توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت یکی از اولویات کاری کمیته امداد است، عنوان کرد: معافیت از خدمت سربازی در راستای توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت انجام می‌شود تا زمینه تمکک به امر معاش خانواده‌های نیازمند فراهم شود. معاف شدن فرزند ذکور خانواده و دریافت تسهیلات اشتغال یکی از معیارهای خروج مددجویان از چرخه معافیت امداد است. نوروزی از ارائه تسهیلات حمایت سربازی به ۲۸ هزار و ۱۸۱ مددجویی تحت حمایت این نهاد در سال ۹۴ خبر داد و افزود: براساس آمارهای دریافتی از سال ۸۱ تا ۹۳ بیش از ۴۲ هزار مددجو از تسهیلات معافیت سربازی بهره‌مند شدند که با توجه به جمعیت یک میلیون و ۱۵۰ هزار زن سرپرست خانواده تحت حمایت امداد ضریب نفوذ خدمت سربازی طی ۱۲سال در بین خانواده‌های زن سرپرست خانوار حدود ۱۴درصد بوده است.

گردوغبار در جنوب و جنوب غرب

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از وقوع پدیده گرد و غبار در جنوب و جنوب غرب کشور در روزهای پنجشنبه و جمعه خبر داد. احدوظیفه، مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی درباره وضعیت آب و هوای کشور به این‌ها گفت: طی ۳ روز آینده بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب بباران، رگبار باران، رعد و برق و گاهی وزش باد شدید موقت در شمال غرب، سواحل شمالی، ارتفاعات و دامنه جنوبی البرز و شمال شرق کشور پیش‌بینی می‌شود. وظیفه با اشاره به اینکه در روز جمعه شاهد بیشینه فعالیت این موج در شمال شرق کشور خواهیم بود، افزود: دامنه این ناپایداری‌ها بخش‌هایی از مرکز و شرق کشور را نیز تحت تاثیر قرار می‌دهد. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی خاطر نشان کرد: در روزهای پنجشنبه (امروز) و جمعه در ساعات بعدازظهر با وزش باد شدید موقتی در بخش‌هایی از جنوب و جنوب غرب کشور، وقوع پدیده گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.

برگزاری اردوهای جهادی دانشجویان علوم پزشکی

همزمان با سالروز رحلت امام خمینی(ره)، دانشجویان رشته‌های گوناگون علوم پزشکی در قالب گروه‌های درمانی به اردوی جهادی می‌روند. به گزارش خبرنامه دانشجویان ایران، این اردو به همت گروه درمانی امام رضاع) در تاریخ ۱۴ و ۱۵ خرداد- به مدت ۲روز- در مناطق روستایی نشین اطراف تهران محور امین‌آباد- شهرری برگزار می‌شود. براساس این گزارش، در این اردوی جهادی دانشجویان در حوزه‌های پزشکی، مامایی، پرستاری و روانشناسی اقدام به آموزش درمان و غربالگری خواهند کرد. گفتنی است، این گروه جهادی متشکل از ۱۶۶ متخصص، پزشک و دانشجویان رشته‌های پزشکی- پرستاری، مامایی، پرستاری و روانشناسی- و ۲۷ دندانپزشک و دانشجوی دندانپزشکی است. همچنین شناسایی و تامین وسایل و پشتیبانی این اردوی جهادی برعهده قری‌با گاه جهادی امام رضاع) است که پیش از این علاوه بر شهر تهران در مناطق گوناگون کشور، از جمله خرمشهر و کرمانشاه اقدام به برگزاری اردوهای جهادی کرده است.

«وطن امروز» از آمادگی اقشار گوناگون مردم و سازمان‌های فرهنگی - اجتماعی برای برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) گزارش می‌دهد

کاروان میلیونی عاشقان روح‌الله

■ فرمانده نیروی انتظامی: تدابیر لازم برای امنیت کامل مراسم اندیشیده شده است
■ حرکت کاروان‌های پیاده خودجوش مردمی از سراسر کشور به سمت حرم امام(ره)



گروه اجتماعی: مردم، سازمان‌های فرهنگی- اجتماعی و دستگاه‌های گوناگون در آستانه بیست‌وهفتمین سالگرد عروج ملکوتی امام‌راحل در ۱۴ خرداد و بیعت با ولایت آماده شوند. این روزها که ایران همزمان با سالروز رحلت بنیانگذار انقلاب عزادار است، این گروه‌های مردمی و خودجوش هستند که مانند سال‌های گذشته خود را برای میداننداری مراسم ۱۴ خرداد آماده می‌کنند. حرکت کاروان‌های پیاده به سمت مرقد مطهر امام خمینی(ره) از روزهای گذشته آغاز شده و طیف‌های گوناگون جامعه مانند هنرمندان، ورزشکاران و همه عاشقان ولایت در قالب تیم‌های پیاده و دوی امدادی چند روزی است که از شهرهای دور و نزدیک راه تهران را در پیش گرفته‌اند. در همین حال سازمان‌های فرهنگی، اجتماعی و اجرایی در کنار نهادهای انتظامی و خدماتی نیز برای پذیرایی از زائران حرم امام‌راحل آستین‌ها را بالا زده و با تدارک برنامه‌های خاص از برپایی غرفه‌های فرهنگی و ایستگاه‌های صلواتی گرفته تا ارائه خدمات درمانی و بهداشتی و تدارک وسیله ایاب و ذهاب و حتی جامعی محل پارک خودروی زائران در تلاش هستند تا این مراسم هرچه باشکوه‌تر از سال‌های گذشته با حضور اقشار گوناگون مردم برگزار شود. این در حالی است که براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته امسال بیش از یک میلیون زائر از سراسر ایران خود را به مرقد امام(ره) خواهند رساند و آنطور که سردار حسین اشتری، فرمانده ناجا عنوان کرده است ۲۵ هزار مامور ناجا در این روز ماموریت دارند تا امنیت کامل مراسم را برقرار کنند.

ناجاضامن امنیت مراسم ارتحال

یکی از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه درباره این مراسم برقراری امنیت است که نیروی انتظامی برای انجام این مهم برای ۲۵ هزار نفر از نیروهای خود ماموریت ویژه تعریف کرده است. سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به فعالیت قرارگاه حضرت روح‌الله اظهار داشت: حدود ۲۵ هزار نفر از ماموران ناجا در اجرای ماموریت بزرگ در مراسم ارتحال امام به زائران خدمات‌رسانی می‌کنند. وی درباره تامین امنیت میهمانان خارجی در بیست‌وهفتمین مراسم سالگرد ارتحال امام‌راحل(ره) خاطر نشان کرد: میهمانان خارجی از بدو ورود مورد حمایت قرار می‌گیرند و امنیت آنها توسط دستگاه‌های امنیتی-انتظامی و سپاه تامین می‌شود و همچنین محل ورود و خروج و اسکان میهمانان خارجی مشخص شده است.

سردار اشتری با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود بیش از یک میلیون زائر در مراسم ارتحال امام‌راحل حضور یابند، افزود: با توجه به حضور جمعیت کثیر شرکت‌کننده در مراسم ارتحال امام در زمینه سرفت نیز پلیس آگاهی آمادگی برخورد با متخلفان را دارد.

آماده‌باش ۲ هزار اندادگر

به مناسبت بیست‌وهفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) تیم‌های امدادی هلال‌احمر از چند روز گذشته برای خدمات‌دهی به زائران حرم مطهر امام خمینی(ره) در جاده‌های منتهی به حرم امام(ره) مستقر شده و برای روز ۱۴ خرداد نیز برنامه‌های خاصی را در دستور کار قرار داده‌اند.

ناصر چرخ‌ساز، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اشاره به تمهیدات جمعیت هلال‌احمر برای خدمت‌رسانی به عزاداران ارتحال امام‌راحل، عنوان کرد: بر این اساس

۲ هزار نیروی امدادی هلال‌احمر در سراسر کشور پوشش خدمات امدادی مراسم را از ۱۳ تا ۱۵ خردادماه بر عهده خواهند داشت. بنابر اظهارات چرخ‌ساز، به‌کارگیری ۲۰۰ دستگاه آمبولانس برای خدمت‌رسانی به هموطنان و استقرار ۲ فروند بالگرد در آشیانه ستاد سازمان امداد و نجات از دیگر تمهیداتی است که برای این مراسم اندیشیده شده است.

برنامه‌های ترافیکی راهور

همه‌ساله همزمان با برگزاری مراسم ارتحال امام به دلیل حضور میلیونی زائران که در قالب کاروان‌های پیاده یا با وسایل نقلیه شخصی و عمومی برای شرکت در مراسم حاضر می‌شوند، برنامه‌های خاص ترافیکی از سوی پلیس راهور عملیاتی می‌شود. امسال نیز با توجه به حضور یک میلیون زائر و تردد ۱۹ هزار اتوبوس در این روز رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت از اعمال برخی محدودیت‌های ترافیکی خبر داده است.

سردار سیدتیمور حسینی،

رئیس پلیس راهنمایی و ترافیکی تهران بزرگ با اعلام آمادگی پلیس راهور برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم بیست‌وهفتمین سالگرد ارتحال امام(ره)، گفت: امسال مراسم ارتحال با روز جمعه مصادف است و بنا توجه به برگزاری نماز جمعه در محل دانشگاه تهران، بعد از مراسم نماز جمعه، مأموریت ترافیکی-انتظامی پلیس به تسهیل در تردد زائران و شرکت نمازگزاران معطوف خواهد شد.

استقرار کاروان‌های استانی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اشاره به پوشش ترافیکی پلیس راهور در محدوده‌ای در حدود ۱۰۰ کیلومترمربع خاطر نشان کرد: از ساعت ۶صبح روز پنجشنبه (۱۳ خردادماه) مأموریت ترافیکی پلیس راهور آغاز می‌شود و تا پایان مراسم و تخلیه همه پارکینگ‌ها ادامه خواهد داشت. به گفته وی، موضوع قابل توجه در برگزاری مراسم امسال این است که هر کاروان استانی در محل معینی که در قالب ۱۰ پارکینگ مشخص شده، استقرار پیدا می‌کند.

عاشقان ولایت در راه مرقد امام(ره)

این در حالی است که حضور آحاد مردم در مراسم ۱۴ خرداد یکی از جلوه‌های باشکوه این مراسم به حساب می‌آید که تعداد زیادی از خبرنگاران سایر کشورهای را برای انعکاس این حضور میلیونی به ایران می‌کشاند. در همین راستا

کاروان راهبان نور با عنوان عاشقان ولایت یکی از هیات‌ها و کاروان‌هایی است که برای حضور در مرقد امام‌راحل از خوزستان راهی پایتخت شده است.

برپایی یک بیمارستان صحرائی

خدمات بهداشتی و درمانی نیز از دیگر موضوعات مورد نیاز زائران است که به طور ویژه از سوی وزارت بهداشت مورد توجه قرار گرفته است و آن‌طور که سخنگوی اورژانس تهران مطرح کرده نیروهای اورژانس در آماده‌باش ۱۰۰درصدی قرار گرفته‌اند. حسن عباسی، سخنگوی اورژانس تهران در این باره بیان داشت: به مناسبت مراسم ارتحال امام خمینی (ره) ۷ دستگاه اتوبوس- آمبولانس و ۲۰۰ دستگاه آمبولانس پیش‌بینی شده و یک بالگرد و ۱۰ خودرو سئادی اورژانس نیز در این زمینه در نظر گرفته شده است. سخنگوی اورژانس تهران از به‌کارگیری ۵۰۰ نیروی اورژانس به صورت عملیاتی به مناسبت این ایام خبر داد

و اعلام کرد: نیروها به حالت آماده‌باش درآمده‌اند و یک بیمارستان صحرائی داخل حرم مطهر برپا خواهد شد. ■ **ایستگاه‌های سلامت پذیرای زائران** علاوه بر این در کنار برپایی بیمارستان صحرائی با همت بسیج جامعه پزشکی، ایستگاه‌های سلامت برای ارائه آموزش‌های بهداشتی به زائران برپا می‌شود. روح‌الله قائم‌مینی، معاون امداد و درمان بسیج جامعه پزشکی با اعلام خبر برپایی چادرهای سلامت اظهار داشت: به منظور اطلاع‌رسانی از سوی بسیج با همکاری نهادهای ذی‌ربط مانند سپاه‌های استانی بروشورهای تهیه شده و بیمه حوادث برای همه زوار حرم در نظر گرفته شده است.

اقدامات شهرداری تهران در ۱۴ خرداد

یکی از سازمان‌هایی که در پذیرایی از زائران حرم امام‌راحل به عنوان میزبان برنامه‌های گوناگونی را اجرایی خواهد کرد شهرداری تهران است. محبتی عبداللهی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران با تشریح اقدامات شهرداری پایتخت برای برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) عنوان کرد: بیش از ۱۰۰ چادر اسکان برای زائرانی که از استان‌های گوناگون به مجموعه مرقد مطهر می‌آیند در نظر گرفته شده است. وی از استقرار بان‌های راهنمای زائر در وسعت ۲هزار هکتار خبر داد و افزود: ۳ دستگاه تلویزیون شهری نیز در داخل مرقد امام‌راحل نصب شده

است. به گفته عبداللهی، در ایام برگزاری مراسم ارتحال امام‌راحل تمام ۱۲۳ ایستگاه آتش‌نشانی سطح شهر تهران در آماده‌باش کامل قرار دارند و بیش از ۶۰۰ نفر از نیروهای خارج از شیفت این سازمان نیز در حرم مطهر و اطراف آن با انواع ماشین‌های سبک و سنگین مستقر هستند تا به شهروندان ارائه خدمات کنند.

وی درباره تردد مردم در این ایام خاطر نشان کرد: خط یک مترو در روز ۱۴ خردادماه رایگان خواهد بود و ۴ هزار اتوبوس از ساعت ۶ صبح تا ۱۴ در میدانین شهر تهران برای انتقال شهروندان مستقر می‌شوند.

دایر شدن ایستگاه‌های صلواتی

البته برنامه‌های شهرداری برای این روز به این موارد ختم نشده و نواحی گوناگون شهری با برپایی ایستگاه‌های صلواتی از عزاداران پذیرایی خواهند کرد. برپایی ایستگاه‌های صلواتی، اعزام کاروان‌های پیاده‌روی به سمت حرم امام خمینی(ره) با مشارکت مساجد و پایگاه‌های مقاومت بسیج از جمله برنامه‌های منطقه ۲۲ شهرداری تهران است. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۲ از اجرای ویژه‌برنامه‌های فرهنگی- اجتماعی همزمان با بیست‌وهفتمین مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) با هدف تحکیم بیعت با رهبر معظم انقلاب و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و تاکید بر الزامات محتوایی رویکردهای امام(ره) و ولایت فقیه اجرا می‌شود. امیر وثوقی با تاکید بر اهمیت برگزاری آیین‌های سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) گفت: ویژه‌برنامه‌های فرهنگی منطقه ۲۲ در بیست‌وهفتمین سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) با محوریت ابعاد، ریشه‌ها، اهداف، شگردها و آسیب‌های جنگ نرم در حوزه‌های فردی واجتماعی به طور جد مد نظر قرار می‌گیرد. معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۲، غرغ‌های فرهنگی با موضوعاتی همچون جناب و عفاف، مهودیت، خوشنویسی، بلوتوث مذهبی، قرآن بخوانید و جایزه بگیرید، نمایشگاه کتاب، پاسخگویی به سوالات شرعی، عکس، نقاشی کودکان، نمایش فیلم، خاطره‌گویی و آسمان آبی زمین پاک و نگاه گذر تخصصی با موضوع افسران جنگ نرم، جهاد فرهنگی و نظم در امور و توزیع اقلام فرهنگی در پهنه تحویلی به منطقه در قسمت شرقی عوارضی تهران- قم برپا می‌شود.

سازمان‌های فرهنگی، اجتماعی و اجرایی در کنار نهادهای انتظامی

و خدماتی برای پذیرایی از زائران حرم امام‌راحل آستین‌ها را بالا زده و با تدارک برنامه‌های خاص در تلاش هستند تا این مراسم هرچه باشکوه‌تر از سال‌های گذشته با حضور اقشار گوناگون مردم برگزار شود

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) خبر داد

هدیه رهبر انقلاب به مردم کردستان

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) از واگذاری زمین به کشاورزان روستای الک در استان کردستان به عنوان هدیه رهبر انقلاب خبر داد. به



گزارش ایسنا، محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) درباره سرمایه‌گذاری‌های این ستاد در کردستان بیان داشت: در ۳ سال گذشته ۵۰ هزار میلیارد ریال در قالب ۲۵ نوع خدمات و فعالیت در کشور توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) سرمایه‌گذاری شده است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با اشاره به واگذاری ۵۵۰ هکتار از اراضی روستای الک کامیاران خاطر نشان کرد: این زمین‌ها که بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال ارزش دارد به عنوان هدیه رهبر انقلاب به کشاورزان روستا تقدیم می‌شود. وی همچنین عنوان کرد: به منظور ارتقای سطح کیفی و بهبود شرایط محیطی و سکونتی در روستاهای کمتر توسعه‌یافته استان کرمانشاه و رفع نارسایی‌ها و مشکلات موجود در بخش مسکن روستایی این استان نیز تفاهنامه ساخت هزار واحد مسکن محرومان با استانداری و بنیاد مسکن امضا شده است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) ادامه داد: حل مشکلات مسکن مناطق محروم روستایی که بیشتر از اثرات به‌جامانده از دفاع مقدس و محرومیت روستاهای این استان است، مدنظر رهبر حکیم انقلاب بوده است. به گفته وی مردم کردستان و کرمانشاه اوایل انقلاب در صف مقدم جنگ با ضدانقلاب بودند و به رژیم بعث در دوران جنگ ۸ ساله اجازه ندادند یک متر به خاک کشور تجاوز کنند.

مدیرعامل بیمه سلامت اعلام کرد

بدهی ۶/۵ میلیاردی بیمه سلامت به مراکز درمانی

مدیرعامل بیمه سلامت ایران از بدهی ۶هزار ۵۰۰ میلیارد تومانی به موسسه‌های درمانی در کشور خبر داد. به گزارش فارس، محمدجواد کبیر، مدیرعامل بیمه سلامت ایران با بیان اینکه دچار اختلال‌هایی در بخش اقتصادی هستیم، تصریح کرد: دولت در بحث اجتماعی پس سلامت توجه ویژه دارد و یکی از افتخارهای پس از انقلاب اسلامی حمایت دولت از حوزه بخش سلامت است. وی با اشاره به بدهی ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی به موسسه‌های درمانی، اظهار داشت: امیدواریم تا ۲ هفته آینده بخش بسیاری از بدهی‌های بیمه سلامت با کمک دولت پرداخت شود. مدیرعامل بیمه سلامت به تشکیل کارگروهی در دولت به منظور پرداخت بدهی بیمه سلامت اشاره کرد و یادآور شد: پرداخت این بدهی باید با مدیریت منابع و در راستای سیاست‌های وزارت بهداشت انجام شود. کبیر، به شناسایی ۸۰۰ سکونتگاه غیررسمی در کشور اشاره کرد و افزود: در حال حاضر ۱۱ میلیون زیر پوشش بیمه سلامت کشور هستند و وی با اشاره به اینکه ۷۵ درصد جمعیت زیر پوشش خانوارها با درآمد کمتر از ماهانه یک‌میلیون تومان هستند، خاطر نشان کرد: بازنگری جدی در عرصه بیمه سلامت در کشور حائز اهمیت است.

دریاخواری ۳۰۰ هکتاری

در سواحل جنوبی



مدیرکل دفتر سواحل و تالاب‌های ساحلی سازمان محیط‌زیست از دریاخواری به وسعت ۳۰۰ هکتار در عسلویه خبر داد. شهرام فداکار، مدیرکل دفتر سواحل و تالاب‌های ساحلی سازمان محیط‌زیست درباره آمار دریاخواری در کشور گفت: براساس آمارها و ارقامی که سال گذشته اعلام شد ۱۴ هکتار دریاخواری در کیش و ۲۳ هکتار دریاخواری در قشم صورت گرفته است. مدیرکل دفتر سواحل و تالاب‌های ساحلی سازمان محیط‌زیست با بیان اینکه دستگاه‌های دولتی و سازمان مناطق آزاد در موضوع دریاخواری پیشرو هستند، به فارس بیان داشت: در عسلویه بالای ۳۰۰ هکتار دریاخواری صورت گرفته است. وی افزود: در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی ارقام بسیار بالایی از دریا را خشک کردند و به استقرار صنایع خودشان اختصاص دادند، در قشم اگر این اتفاق افتاده مشخص است توسط چه نهادی بوده چون آنجا متولی خودش را دارد و مدیران و متولیان آنها تابع قوانین و مقررات خودشان هستند که آن قوانین ریشه در قوانین ملی دارد. مناطق آزاد زیرمجموعه نهاد ریاست‌جمهوری هستند و به نوعی دولتی محسوب می‌شوند.

قضایی

گروه اجتماعی: رئیس سازمان زندان‌ها درباره میزان کشفیات مواد مخدر در زندان‌ها توضیحاتی ارائه داد. به گزارش ایرنا، اصغر جهانگیر، رئیس سازمان زندان‌ها درباره میزان کشفیات مواد مخدر در زندان‌ها گفت: در سال ۹۴، حدود ۱۳۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مبادی ورودی و داخلی زندان‌ها کشف کردیم که عمده کشفیات در مبادی ورودی زندان‌ها بوده است. به گفته جهانگیر، کشفیات مواد مخدر



در سال ۹۴ در مبادی ورودی و داخل زندان‌ها نسبت به سال ماقبل آن (۹۳)، ۱۰ کیلوگرم کاهش داشته است. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر آخرین وضعیت نصب بادی اسنکرها در

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت عنوان کرد

ارائه بسته‌های ویژه سفر به عتبات در رمضان

حج و زیارت، بسته ۱۴ روزه به همراه سفر به سامرا به صورت هوایی یک میلیون و ۹۴۰ هزار تومان و زمینی یک میلیون و ۵۷۰ هزار تومان است. نظامتی ادامه داد: بسته ۲۱ روزه به همراه سامرا به صورت هوایی ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و زمینی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است، البته قیمت‌های سفر به عتبات عالیت در ایام ماه رمضان اظهار داشت: برای ماه رمضان بسته‌های ۱۴ و ۲۱ روزه سفر به عتبات عالیت طراحی شده است. وی با اشاره به هزینه بسته‌های گوناگون سفر به میزان گفت: بسته ۷ روزه به همراه سفر به سامرا به صورت هوایی یک میلیون و ۴۸۰ هزار تومان و به صورت زمینی یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است. به گفته مدیرکل عتبات عالیت سازمان

زیارت

گروه اجتماعی: مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت با اشاره به طراحی ۳ بسته سفر به عتبات عالیات ویژه ماه رمضان، هزینه بسته‌های گوناگون را اعلام کرد. محسن نظامتی، مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت درباره بسته‌های سفر به عتبات عالیت در ایام ماه رمضان اظهار داشت: برای ماه رمضان بسته‌های ۱۴ و ۲۱ روزه سفر به عتبات عالیات طراحی شده است. وی با اشاره به هزینه بسته‌های گوناگون



درصد کاهش داشته است، عنوان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان حج و زیارت نسبت به ثبت‌نام قطعی خود اقدام کنند و اعزام آنها از ابتدای ماه رمضان آغاز می‌شود.